
Uchwała Nr XXII/216/08 
Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim 

z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w sprawie: zmiany uchwały nr V/41/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 
22 lutego 2007 roku w sprawie ustanowienia nagrody Prezydenta Miasta 
Wodzisławia Śląskiego w  dziedzinie kultury.

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt.  15,  art.  40 ust.1,  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 
25  października  1991r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

   § 1

Zmienia się uchwałę Nr V/41/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 22 lutego 2007roku 
w sprawie ustanowienia nagrody Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego w dziedzinie kultury 
w ten sposób, że:

1)  § 6 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „Naczelnika Wydziału Strategii Rozwoju Miasta”;
2)  §  8  ust.  1  otrzymuje  brzmienie:  „Wniosek  w  sprawie  przyznania  nagrody  składa  się  do 

30 kwietnia każdego roku w Wydziale Strategii Rozwoju Miasta Urzędu Miasta w Wodzisławiu 
Śląskim”;

3)   §  9  ust.2  tiret  3  otrzymuje  brzmienie:  Przedstawiciel  Wydziału  Strategii  Rozwoju  Miasta 
- członek.

      § 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

                   § 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

       § 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


